УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

о  10 :;ая  2018 r .
Ко

2 -у

г  Воронеж

 внесении  изменений  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  25.07.2008 №  93-у

В  целях  актуализации  состава  штаба  при  правительстве  Воронежской

области  по  обеспечению  безопасности  электроснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  указ  губернатора  Воронежской  области  от  25.07.2008

№  93-у  «О  штабе  при  правительстве  Воронежской  области  по  обеспечению

безопасности  электроснабжения» (в  редакции  указов  губернатора

Воронежской  области  от  10.10.2008 №  131-у, от  06.07.2009 №  371-у, от

13.09.2010 К  308-у, от  13.01.2015 №  3-у, от  21.07.2016 №  250-у, от

30.03.2017 №  128-у, от  06.07.2017 №  251-у, от  06.09.2017 №  338-у, от

22.12.2017 №  574-у) следующие  изменения :

1.1. Пункт  4 изложить  в  следующей  редакции:

«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на

временно  исполняющего  обязанности  заместителя  председателя

правительства  Воронежской  области  ТIIабалатова  В  .А.».

1.2. В  составе  штаба  при  правительстве  Воронежской  области  по

обеспечению  безопасности  электроснабжения  (далее  - штаб):

1.2.1. Включить  в  состав  штаба  Журавлева  Сергея  Александровича

заместителя  руководителя  департамента  жилищно-коммунального

хозяйства  и  энергетики  Воронежской  области, заместителя  руководителя

штаба.

2

1.2.2. Наименование  должности  Шабалатова  Виталия  Алексеевича

изложить  в  следуюгцей  редакции: «временно  исполняющий  обязанности

заместителя  председателя  правительства  Воронежской  области,

руководитель  штаба».

1.2.3. 	Наименование  должности 	Попова  Сергея  Николаевича

изложить  в  следующей  редакции: «временно  исполняющий  обязанности

руководителя  управления  по  государственному  регулированию  тарисэов

Воронежской  области».

1.2.4. Наименование  должности  Пановой  Натальи  Геннадьевны

изложить  в  следующей  редакции: «директор  филиала  АО  «Системный

оператор  Единой  энергетической  системы» «Региональное  диспетчерское
управление  энергосистемы  Воронежской  области» (по  согласованию )».

1.2.5. Исключить  из  состава  штаба  Смирнову  Галину  Вячеславовну .

1.3. В  пунктах  1.3 и  3.2 Положения  о  порядке  работы  штаба  слова

«ОАО  «СО  ЕЭС» Воронежское  РДУ» заменить  словами  «АО  «СО  ЕЭС»

«Региональное  диспетчерское  управление  энергосистемы  Воронежской
области».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  временно

исполняющего  обязанности  заместителя  председателя  правительства
Воронежской  области  Шабалатова  В.А.

Временно  исполняющий
обязанности  губернатора
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2